— Ulica Ńowy-Swiat & 41, w ofi
cynie na lewo, od godziny 10-ej z rana, do
3-ej po południu. 1467r

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 25 Czerwca (7 Lipca) r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali lisy*

tacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na
roczną dzierżawę, t. j. od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1884 r., do takiejże daty 1885 r., pose
sji As 1171C w Warszawie, od rs. 1,500 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu
■wyżej oznaezonem na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na pa
pierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy
m. Warszawy na złożone w tejże Kasie vadium w ilości rs. 150 i na koszta ogłoszenia 25 rs.,
które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdo-
dziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

do i-
Wskutek ogłoszenia z dnia . . • podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję

się wydzierżawić na rok 1, t. j. od d. 26 Czerwca (8 Lipca) 1884 r., do takiejże daty 1885 r
posesję N; 11710 w Warszawie, za sumę rs kop. . . . rocznie (wypisać literami)!
poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamie
szczonym.

Kwit na złożone w kasie m. Warszawy vadium w ilości rs. 150 i na koszta ogłoszenia
rs.